CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 11/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar manutenção na Rua Sílvio de

Almeida Costa, bairro Nova Copacabana, para possibilitar a passagem dos

moradores, até que a rua receba obras definitivas.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2016

PATRICIA MONTEIRO CASTANHEIRA - PTB